Sant Joan Despí i es compromet a executar el contracte i amb estricta subjecció als expressats requisits i 
condicions, i fa la proposta següent: 

1.1 Oferta econòmica 

Pressupost base 
de licitació IVA 

exclòs  (*) 

OFERTA 
Import (IVA  no 

inclòs) 
Tipus 
d'IVA 

Import IVA 
Import IVA 

inclòs 

2.834.937,93 € 

2.820.786,67 € 
Dos milions vuit-cents vint mil 
set-cents vuitanta-sis euros 
amb seixanta-set cèntims 

d’euro 

4% 

112.831,47 € 
Cent dotze mil vuit-cents 

trenta-un euros amb 
quaranta-set cèntims 

d’euro 

2.933.618,14 € 
Dos milions nou-cents trenta-
tres mil sis-cents divuit euros 
amb catorze cèntims d’euro 

Descripció 

Hores de 
servei 

estimades 
2026 

Hores de 
servei 

estimades 
2027 

Preu hora màxim 

Oferta preu 
hora ANY 1 
(sense IVA) 
(Només 2 
decimals) 

Oferta preu 
hora ANY 2 
(sense IVA) 
(Només 2